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I. PRAVILNIK 
 

1. Organizatorja II. članske lige zahod za leto 2022 sta Šahovski klub Komenda v sodelovanju s 
podjetjem Pogi, d. o. o., pod okriljem Šahovske zveze Slovenije. 

2. Tekmovanje poteka v dvorani Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, Glavarjeva cesta 65, 
v Komendi, v dveh terminih: prvi termin od 19. 11. 2022 do 20. 11. 2019, drugi termin od 26. 11. 
2022 do 27. 11. 2022. 

3. Tekmovanje poteka po enokrožnem bergerjevem sistemu, 7  kol. Tekmovanje bo vodeno z 
računalniškim programom WINEKIPNI. 

4. Igra se po pravilih FIDE in Ekipnem pravilniku ŠZS 
5. Tempo igranja 90 min, ves čas dodatek 30 sekund/potezo za vsakega igralca/-ko.  Partija se 

piše do izteka časa. Zaradi dodatka 30 sekund za potezo ni časovne stiske in igralci morajo 
vseskozi pisati poteze (preden igralec da naslednjo potezo, mora biti zapisana predhodna 
poteza igralca, nasprotnikovo potezo lahko zapiše po izvršitvi svoje poteze). 

6. Ekipo sestavlja 6 igralcev in 12 rezerv, vsi pa morajo biti pravilno registrirani za svoj klub za leto 2022. 
Vsi igralci so lahko prijavljeni v različnih stopnjah članskih lig, vendar lahko v tekočem letu nastopijo le v 
eni članski ligi. V ekipi članov lahko nastopajo tudi članice oziroma mladinci in mladinke, ki so nastopili v 
svojih ligaških tekmovanjih, ter največ dva tujca po Registracijskem pravilniku ŠZS – državljani/-ke 
Republike Slovenije, ki se na FIDE rating listi vodijo pod drugo državo, se štejejo za tuje državljane/-ke. 
Vsi igralci morajo imeti urejeno tekmovalno licence (individualno ali ekipno). 

7. Osnovna postava ekipe se odda ob prijavi na tekmovanje.  
Spremembo postave ekipe za naslednje kolo je potrebno pisno oddati glavnemu sodniku lige 
minimalno 30 minut pred kolom, kjer se sprememba naredi v dvojniku - eno kopijo obdrži ekipa, 
drugo pa sodnik, po elektronski pošti glavnemu sodniku (franc.poglajen@pogi.si) da prejme 
sodnik vsaj eno uro (60 minut) pred predvidenim začetkom posameznega kola, ali po SMS-u na 
telefon 041/325-685 vsaj 60 minut pred pričetkom kola. Postave bodo objavljene 20 minut pred 
začetkom kola. Če spremembe ni, mora ekipa dvoboj igrati z osnovno postavo.  
Vrstni red igralcev v ekipi (osnovna postava) se določi tako, da ima igralec na poljubni deski 
lahko največ 150 točk nižji FIDE rating od igralcev na nižjih deskah. Določitev vrstnega reda 
igralcev znotraj ratinške omejitve je po presoji kapetana. Igralci so lahko prijavljeni v več 
stopnjah lig, vendar z igranjem v eni ligi izgubijo pravico nastopa v ostalih ligah iste kategorije 
(članska kategorija).  

8. V skladu s Pravili šaha FIDE dodatno velja: 
 a) točka 6.7.2: privzeti čas zamude na partijo je 30 minut, brez dodatne kazni. 
 b) točka 9.1.1: brez privolitve glavnega sodnika se igralci/-ke ne morejo dogovoriti za remi 

pred odigranimi 30. potezami. 
9. Pravico nastopa imajo ekipe, ki so na žrebanju dobila naslednje številke: 

1  ŠK Komenda  
2  ŠD SIJ Acroni Jesenice  
3  ŠD Radovljica  
4  ŠD Piran 
5  ŠD Vrhnika 
6  ŠS Tomo Zupan Kranj 
7  ŠK Trzin 
8  ŠD Gorenjka Lesce 

10. Tekmovanje bo potekalo po naslednjem časovnem razporedu: 
4) Urnik II. članske lige zahod 2022: 
 Prvi vikend:  

 sobota,  19. 11. 2022  otvoritev lige in prvo kolo ob 10:00 
 sobota,  19. 11. 2022 drugo kolo ob 16:00 
 nedelja,  20. 11. 2022  tretje kolo ob 9:00 
 nedelja,  20. 11. 2022  četrto kolo ob 15:00 

Drugi vikend:  
 sobota,  26. 11. 2022  peto kolo ob 10:00 
 sobota,  26. 11. 2022  šesto kolo ob 16:00 
 nedelja,  27. 11. 2022  sedmo kolo ob 9:00 

razglasitev rezultatov bo 15 minut po končanem zadnjem kolu 
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11. Zaključek lige, nedelja 27. 11. 2022, 15 minut po končani zadnji partiji.  
12. Preložitev dvoboja ali posameznih partij ni možna. Odsotna ekipa ali igralec izgubi dvoboj ali 

partijo. Ob predvideni uri za začetek kola, se požene ura igralcem z belimi figurami, ne glede 
na to, koliko igralcev posamezne ekipe je prisotnih.  

13. Rezultate posameznih partij in celotnega dvoboja kapetana obeh ekip vpišeta na formular in 
ga podpišeta, nato pa kapetan zmagovalne ekipe podpisan formular preda sodniku (v primeru 
remija to stori kapetan ekipe z belimi figurami na prvi deski).  

14. Zmagovalna ekipa II. članske lige zahod za leto 2022 se uvrsti v I. člansko ligo v letu 2023. Iz 
lige ne izpade nobena ekipa.  

15. Prve tri ekipe dobijo pokale. Najboljši igralci na prvih šestih deskah in najboljša rezerva 
prejmejo medalje.   

16. Rezultati bodo prijavljeni za FIDE rating.  
17. Kriteriji za določanje uvrstitve so (po vrstnem redu upoštevanja): meč točke, osnovne 

(šahovske) točke, medsebojni rezultat-i po meč točkah, FIDE Sonneborn-Berger koeficient, 
medsebojni rezultat/-i po osnovnih točkah (po pokalnem sistemu). 
Če katero od prvih treh mest ni odločeno po nobenem od teh kriterijev, se igra naknadni 
pospešeni dvoboj po pokalnem sistemu (barve figur se žrebajo, 10 minut + 5 sekund/potezo 
za vsakega igralca-ko za celo partijo) in v primeru samih remijev še "zlati hitropotezni dvoboj" 
po pokalnem sistemu (barve figur so obratne pospešenemu dvoboju, 6 minut za igralca-ko z 
belimi in 5 minut za igralca-ko s črnimi figurami, ekipi s črnimi figurami na prvi plošči zadoščajo 
sami remiji).  

18. Glavni sodnik lige je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Odločitve glavnega sodnika so 
izvršne. V skladu s Pravilnikom o delovanju turnirskega odbora bodo v turnirski odbor 
imenovani trije predstavniki iz treh različnih društev in dodatni 2 rezervi iz preostalih društev: .. 
...................................................................................................................................................... 
Pisna pritožba se s kavcijo 50 € odda glavnemu sodniku najkasneje petnajst minut po 
končanem kolu. V primeru ugodne rešitve pritožbe se kavcija vrne. Odločitve turnirskega 
odbora so dokončne. 

19. V prireditvenem prostoru je kajenje prepovedano. Prepovedana je uporaba elektronskih in 
pisnih pripomočkov. Pred in med igro ni dovoljeno uživanje alkoholnih pijač in drugih poživil.  

20. Uporaba vseh vrst elektronskih naprav med igro ni dovoljena, mobilni telefoni morajo biti 
izključeni iz omrežja. Mobilne telefone igralci ne smejo imeti pri sebi. Uporaba mobilnih 
telefonov se sankcionira s takojšno izgubo partije, gledalca pa se odstrani iz igralnega 
prostora in se mu za ta dan prepove vstop v igralni prostor.    

21. Uporaba vseh vrst poživil je strogo prepovedana!  
22. Fotografiranje je dovoljeno prvih petnajst minut vsakega kola.  
23. V igralnem prostoru se ne pogovarjamo. 
24. Uporablja se razpis tekmovanja, Tekmovalni program ŠZS za leto 2022 in pravila ŠZS in 

FIDE. 
25. Za opravičeno odsotnost na posameznem kolu se šteje uradno dokazilo (zdravniško potrdilo, 

policijski zapisnik), v naslednjem kolu mora nastopiti rezerva – za neopravičeno odsotnost na 
posameznem kolu se po zaključku tekmovanja plača kazen na račun ŠZS v višini 50 €. Kar ni 
navedeno v razpisu tekmovanja in v turnirskem pravilniku, se smiselno uporabljajo pravilniki 
FIDE in ŠZS. 

26. Igralci in igralke med igro ne smejo zapustiti igralnega prostora brez dovoljenja sodnika. 
27. Šahisti-ke ter njihovi spremljevalci-ke med tekmovanjem oziroma bivanjem niso zdravstveno 

ali nezgodno zavarovani, zato organizatorja ne prevzema nikakršnih obveznosti iz tega 
naslova. 

28. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno 
izvedbo šahovskih dejavnosti 

29. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen 
objave seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo 
navedeni ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z 
uporabo naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na 
spletni strani ŠK Komenda. 

 

Sodnik: Poglajen Franc, GSM: 041/325-685, e-pošta: franc.poglajen@pogi.si  
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II. PRIJAVE 
 

1. 
 

ŠK KOMENDA           
 

1249 
1. Cimperman Teo II 1433 
2. Maček Inti WII 1306 
3. Dolžan Mark BK 1235 
4. Perme Metod BK 1301 
5. Babarovič Fran BK 1172 
6. Perme Stanko IV 1046 
7. Lapanje Ajda BK 1022 
8. Ojsteršek Peter BK 
9. Snedec Aljaž BK 

10. Žagar Katarina BK 
11. Štrajhar Albin II 
12. Škrlep Lovro BK 
13. Kern Anže BK 
14. Palmer Luka BK 
15. Kosel Lenart BK 
16. Perme Lojze BK 
17. Šoštarič Žan BK 
18. Ovcharenko Ian BK 

2. 
 

ŠD SIJ ACRONI JESENICE    
 

2114 
1. Hasanagič Alim MK 2236 
2. Hasanagič Anel MK 2235 
3. Rodman Franc MK 2044 
4. Železnik Alojz MK 2168 
5. Jeraj Zlatko MK 1997 
6. Pazlar Marko MK 2003 
7. Pavlin Ivan MK 1807 
8. Ravnik Franc MK 1758 
9. Pongrac Alojzija WM 1790 

10. Egart Janez II 1764 
11. Ključanin Fahrudin I 1466 
12. Kokalj Janez II 1466 
13. Cvetkov Risto II 
14. Halilov Esad III 
15. Radič Vladimir II 
16. Milovanovič Maja III 
17. Jošt Boštjan III 
18. Čelebič Sead BK 

3. 
 

ŠD RADOVLJICA            
 

1842 
1. Bajželj Primož I 2020 
2. Buha Drago MK 1929 
3. Pretnar Boštjan II 1749 
4. Prestrl Jožef MK 1838 
5. Šimnic Franci MK 1698 
6. Kočevar Tugomir I 1816 
7. Krivec Metod I 1759 
8. Torkar Boris II 1774 
9. Blaznik Vojko II 1651 
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10. Sandič Jovica III 
11. Bec Alojz II 

4. 
 

ŠD PIRAN                  
 

2153 
1. Marchesich Giovanni MK 2192 
2. Šuc Timothy MK 2160 
3. Babnik Igor MK 2157 
4. Pregarac Valter MK 2154 
5. Vidic Miha MK 2137 
6. Žnidarčič Andrej MK 2120 
7. Gašparič Stojan I 1961 
8. Ribičič Marko I 1805 
9. Brečevič Liam II 1672 

10. Grein Bogomir I 1732 
11. Matovina Žiga I 1594 
12. Pertot Vishma III 1507 
13. Ploč Albert II 1540 
14. Debevec Katarina WII 1381 
15. Stevanovič Jovan I 
16. Štih Metka III 
17. Lončar Rok BK 
18. Tul Tristan BK 

5. 
 

ŠD VRHNIKA                
 

1635 
1. Račnik Tone I 1859 
2. Novak Robert II 1689 
3. Markovič Jelena WI 1623 
4. Glavač Klavdij II 1614 
5. Sirk Matija BK 1499 
6. Širaj Vita WI 1528 
7. Redek Leon BK 1523 
8. Brejc Martina WII 1542 
9. Vodnik Val II 1341 

10. Sever Gašper BK 1241 
11. Čepeljnik Žiga BK 
12. Praznik Nikolaj BK 
13. Nagy Lovro BK 
14. Vidovič Patrik BK 

6. 
 

ŠS TOMO ZUPAN KRANJ       
 

2068 
1. Zorko Dušan MK 2221 
2. Kavčič Uroš MK 2227 
3. Sušnik Matej MK 2017 
4. Rozman Mitja MK 1995 
5. Mlačnik Franc I 1991 
6. Logar Metod MK 1956 
7. Orel Mušič Simona WFM 1941 
8. Muri Emil MK 1800 
9. Globevnik Iztok IV 1783 

10. Bobnar Samo II 1760 
11. Planinšek Bojan II 1707 
12. Smirnov Maksim BK 1293 
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13. Demšar Maks IV 1229 
14. Bobnar Vid BK 
15. Rogelj Tomaž I 

7. 
 

ŠK TRZIN                  
 

1996 
1. Jakob Matthias BK 2025 
2. Šivic Klemen MK 2053 
3. Krumpak Hinko MK 2032 
4. Jukan Nesib MK 1972 
5. Lah Emil MK 1952 
6. Rojs Igor I 1942 
7. Krupenko Peter III 1932 
8. Borišek Anže I 1913 
9. Suhadolnik Jernej II 1894 

10. Leben Dušan II 1831 
11. Borštnik Aleš II 1797 
12. Grum Andrej II 1750 
13. Bajec Borut II 1746 
14. Banfi Gregor II 1687 
15. Mlakar Slavko II 1682 
16. Konvalinka Kostja II 1672 
17. Markič Vladimir II 1600 
18. Rojs Lan BK 

8. 
 

ŠD GORENJKA LESCE         
 

2074 
1. Bratovič Blaž FM 2349 
2. Mencinger Vojko IM 2327 
3. Petek Primož MK 2112 
4. Pavlin Damijan BK 1950 
5. Mali Miha I 1902 
6. Lanjšček Miha IV 1805 
7. Kocjančič Luka BK 1236 
8. Robič Žiga III 1119 
9. Primožič Lovro BK 
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III. REZULTATI 
 

Rezultati 1. kola  
1.    0/0          ŠK KOMENDA  (1)   1:5    (8) ŠD GORENJKA LESCE      0/0  
      0/0            Cimperman Teo   0:1   Mencinge r Vojko             0/0 
      0/0               Ma ček Inti   0:1   Petek Primož                0/0 
      0/0              Dolžan Mark   0:1   Pavlin D amijan              0/0 
      0/0           Babarovi č Fran   1/2   Lanjš ček Miha               0/0 
      0/0          Ojsteršek Peter   0:1   Kocjan či č Luka              0/0 
      0/0           Žagar Katarina   1/2   Robi č Žiga                  0/0 
 
2.    0/0 ŠD SIJ ACRONI JESENI (2)   5:1   (7) ŠK T RZIN                0/0  
      0/0           Hasanagi č Anel   1:0   Jakob Matthias              0/0 
      0/0             Rodman Franc   1/2   Krumpak Hinko               0/0 
      0/0           Železnik Alojz   1/2   Jukan Ne sib                 0/0 
      0/0             Jeraj Zlatko   1:0   Borišek Anže                0/0 
      0/0             Pazlar Marko   1:0   Suhadoln ik Jernej           0/0 
      0/0              Pavlin Ivan   1:0   Leben Du šan                 0/0 
 
3.    0/0        ŠD RADOVLJICA (3)    -    (6) ŠS T OMO ZUPAN KRANJ     0/0  
      0/0          Pretnar Boštjan   0:1   Kav či č Uroš                 0/0 
      0/0            Prestrl Jožef   0:1   Sušnik M atej                0/0 
      0/0            Šimnic Franci   0:1   Rozman M itja                0/0 
      0/0          Ko čevar Tugomir   0:1   Logar Metod                 0/ 0 
      0/0             Torkar Boris   1:0   Smirnov Maksim              0/0 
      0/0            Sandi č Jovica   1:0   Demšar Maks                 0/0 
 
4.    0/0             ŠD PIRAN (4)   5:1   (5) ŠD V RHNIKA              0/0  
      0/0      Marchesich Giovanni   1:0   Novak Ro bert                0/0 
      0/0              Šuc Timothy   1:0   Sirk Mat ija                 0/0 
      0/0         Žnidar či č Andrej   1:0   Redek Leon                  0/0 
      0/0            Ribi či č Marko   0:1   Brejc Martina               0/0 
      0/0            Bre čevi č Liam   1:0   Vodnik Val                  0/0 
      0/0            Grein Bogomir   1:0   Sever Ga šper                0/0   
 

Rezultati 2. kola   
1.    5/2    ŠD GORENJKA LESCE (8) 5.5:0.5 (5) ŠD V RHNIKA              1/0  
      1/1          Mencinger Vojko   1:0   Ra čnik Tone                 0/0 
      1/1             Petek Primož   1/2   Novak Ro bert                0/1 
      1/1           Pavlin Damijan   1:0   Sirk Mat ija                 0/1 
      0/0                Mali Miha   1:0   Redek Le on                  0/1 
      1/1           Kocjan či č Luka   1:0   Vodnik Val                  0/1 
    0.5/1               Robi č Žiga   1:0   Čepeljnik Žiga              0/0 
 

2.    4/2  ŠS TOMO ZUPAN KRANJ (6) 4.5:1.5 (4) ŠD P IRAN                5/2  
      1/1              Kav či č Uroš   1/2   Marchesich Giovanni         1/1 
      1/1             Sušnik Matej   1:0   Šuc Timo thy                 1/1 
      1/1             Rozman Mitja   1:0   Gašpari č Stojan             0/0 
      1/1              Logar Metod   1/2   Ribi či č Marko               0/1 
      0/0              Bobnar Samo   1:0   Bre čevi č Liam               1/1 
      0/1              Demšar Maks   1/2   Grein Bo gomir               1/1 
 

3.    1/0             ŠK TRZIN (7) 4.5:1.5 (3) ŠD R ADOVLJICA           2/0  
      0/1           Jakob Matthias   1:0   Pretnar Boštjan             0/1 
    0.5/1            Krumpak Hinko   1:0   Prestrl Jožef               0/1 
    0.5/1              Jukan Nesib   1:0   Šimnic F ranci               0/1 
      0/1             Borišek Anže   0:1   Ko čevar Tugomir             0/1 
      0/1              Leben Dušan   1/2   Torkar B oris                1/1 
      0/0              Bajec Borut   1:0   Sandi č Jovica               1/1 
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4.    1/0           ŠK KOMENDA (1)   0:6   (2) ŠD S IJ ACRONI JESENI    5/2  
      0/1               Ma ček Inti   0:1   Hasanagi č Anel              1/1 
      0/1              Dolžan Mark   0:1   Rodman F ranc              0.5/1 
    0.5/1           Babarovi č Fran   0:1   Železnik Alojz            0.5/1 
      0/0             Lapanje Ajda   0:1   Jeraj Zl atko                1/1 
      0/1          Ojsteršek Peter   0:1   Pazlar M arko                1/1 
    0.5/1           Žagar Katarina   0:1   Pavlin I van                 1/1   
 
Rezultati 3. kola   
1.   11/4 ŠD SIJ ACRONI JESENI (2)   3:3   (8) ŠD G ORENJKA LESCE    10.5/4  
      2/2           Hasanagi č Anel   1/2   Bratovi č Blaž               0/0 
    1.5/2             Rodman Franc   0:1   Mencinge r Vojko             2/2 
    1.5/2           Železnik Alojz   0:1   Petek Pr imož              1.5/2 
      2/2             Jeraj Zlatko   1/2   Pavlin D amijan              2/2 
      2/2             Pazlar Marko   1:0   Kocjan či č Luka              2/2 
      2/2              Pavlin Ivan   1:0   Primoži č Lovro              0/0 
 

2.  3.5/0        ŠD RADOVLJICA (3)   3:3   (1) ŠK K OMENDA              1/0  
      0/2          Pretnar Boštjan   1/2   Cimperma n Teo               0/1 
      0/2            Prestrl Jožef   1/2   Ma ček Inti                  0/2 
      1/2          Ko čevar Tugomir   0:1   Dolžan Mark                 0/ 2 
      0/0             Krivec Metod   1:0   Babarovi č Fran            0.5/2 
    1.5/2             Torkar Boris   0:1   Ojsterše k Peter             0/2 
      1/2            Sandi č Jovica   1:0   Žagar Katarina            0.5/2 
 

3.  6.5/2             ŠD PIRAN (4) 4.5:1.5 (7) ŠK T RZIN              5.5/2  
    1.5/2      Marchesich Giovanni   1:0   Krumpak Hinko             1.5/2 
      1/2              Šuc Timothy   1:0   Jukan Ne sib               1.5/2 
      0/1          Gašpari č Stojan   1:0   Krupenko Peter              0/0 
    0.5/2            Ribi či č Marko   1/2   Borišek Anže                0/2 
      1/2            Bre čevi č Liam   1:0   Suhadolnik Jernej           0/1 
      0/0         Debevec Katarina   0:1   Borštnik  Aleš               0/0 
 

4.  1.5/0           ŠD VRHNIKA (5) 0.5:5.5 (6) ŠS T OMO ZUPAN KRANJ   8.5/4  
    0.5/2             Novak Robert   0:1   Sušnik M atej                2/2 
      0/2              Sirk Matija   1/2   Rozman M itja                2/2 
      0/2               Redek Leon   0:1   Logar Me tod               1.5/2 
      0/2               Vodnik Val   0:1   Bobnar S amo                 1/1 
      0/1             Sever Gašper   0:1   Smirnov Maksim              0/1 
      0/0          Praznik Nikolaj   0:1   Demšar M aks               0.5/2  
 
Rezultati 4. kola   
1. 13.5/5    ŠD GORENJKA LESCE (8) 2.5:3.5 (6) ŠS T OMO ZUPAN KRANJ    14/6  
    0.5/1            Bratovi č Blaž   1:0   Kav či č Uroš               1.5/2 
      3/3          Mencinger Vojko   1/2   Sušnik M atej                3/3 
    2.5/3             Petek Primož   1/2   Rozman M itja              2.5/3 
    2.5/3           Pavlin Damijan   1/2   Logar Me tod               2.5/3 
      2/3           Kocjan či č Luka   0:1   Bobnar Samo                 2/2 
      0/1           Primoži č Lovro   0:1   Demšar Maks               1.5/3 
 
2.    7/2             ŠK TRZIN (7) 3.5:2.5 (5) ŠD V RHNIKA              2/0  
    1.5/3            Krumpak Hinko   1/2   Ra čnik Tone                 0/1 
      0/1           Krupenko Peter   1:0   Novak Ro bert              0.5/3 
    0.5/3             Borišek Anže   1:0   Sirk Mat ija               0.5/3 
      0/2        Suhadolnik Jernej   0:1   Širaj Vi ta                  0/0 
    0.5/2              Leben Dušan   0:1   Redek Le on                  0/3 
      0/0                 Rojs Lan   1:0   Vodnik V al                  0/3 
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3.    4/1           ŠK KOMENDA (1) 3.5:2.5 (4) ŠD P IRAN               11/4  
    0.5/3               Ma ček Inti   1/2   Šuc Timothy                 2/3 
      1/3              Dolžan Mark   0:1   Gašpari č Stojan             1/2 
    0.5/3           Babarovi č Fran   1:0   Ribi či č Marko               1/3 
      0/1             Lapanje Ajda   0:1   Bre čevi č Liam               2/3 
      1/3          Ojsteršek Peter   1:0   Debevec Katarina            0/1 
    0.5/3           Žagar Katarina   1:0   Štih Met ka                  0/0 
 
4.   14/5 ŠD SIJ ACRONI JESENI (2) 4.5:1.5 (3) ŠD R ADOVLJICA         6.5/1  
    2.5/3           Hasanagi č Anel   1:0   Pretnar Boštjan           0.5/3 
    1.5/3             Rodman Franc   1:0   Prestrl Jožef             0.5/3 
    1.5/3           Železnik Alojz   1:0   Ko čevar Tugomir             1/3 
    2.5/3             Jeraj Zlatko   1/2   Krivec M etod                1/1 
      3/3             Pazlar Marko   0:1   Torkar B oris              1.5/3 
      3/3              Pavlin Ivan   1:0   Sandi č Jovica               2/3 
 
 
 

Rezultati 5. kola   
1.    8/1        ŠD RADOVLJICA (3) 3.5:2.5 (8) ŠD G ORENJKA LESCE      16/5  
      0/0           Bajželj Primož   1:0   Bratovi č Blaž             1.5/2 
    0.5/4          Pretnar Boštjan   0:1   Mencinge r Vojko           3.5/4 
    0.5/4            Prestrl Jožef   1/2   Mali Mih a                   1/1 
      1/4          Ko čevar Tugomir   0:1   Lanjš ček Miha             0.5/1 
    1.5/2             Krivec Metod   1:0   Kocjan či č Luka              2/4 
    2.5/4             Torkar Boris   1:0   Robi č Žiga                1.5/2 
 
2. 13.5/4             ŠD PIRAN (4)   3:3   (2) ŠD S IJ ACRONI JESENI 18.5/7  
    2.5/4              Šuc Timothy   0:1   Hasanagi č Alim              0/0 
      0/0              Babnik Igor   1:0   Hasanagi č Anel            3.5/4 
      1/1         Žnidar či č Andrej   1:0   Rodman Franc              2.5/4 
      2/3          Gašpari č Stojan   1/2   Jeraj Zlatko                3/4 
      1/4            Ribi či č Marko   1/2   Pazlar Marko                3/4 
    1.5/2            Grein Bogomir   0:1   Pavlin I van                 4/4 
 
3.  4.5/0           ŠD VRHNIKA (5)   5:1   (1) ŠK K OMENDA            7.5/3  
    0.5/4             Novak Robert   1/2   Cimperma n Teo             0.5/2 
      0/0          Markovi č Jelena   1/2   Ma ček Inti                  1/4 
      0/0           Glava č Klavdij   1:0   Dolžan Mark                 1/4 
    0.5/4              Sirk Matija   1:0   Babarovi č Fran            1.5/4 
      0/4               Vodnik Val   1:0   Ojsterše k Peter             2/4 
      0/2             Sever Gašper   1:0   Snedec A ljaž                0/0 
 
4. 17.5/8  ŠS TOMO ZUPAN KRANJ (6) 3.5:2.5 (7) ŠK T RZIN             10.5/4  
    1.5/3              Kav či č Uroš   1/2   Krumpak Hinko               2/4 
    3.5/4             Sušnik Matej   1:0   Lah Emil                     0/0 
      3/4             Rozman Mitja   0;1   Krupenko  Peter              1/2 
      0/0            Mla čnik Franc   1/2   Borišek Anže              1.5/4 
      3/4              Logar Metod   1:0   Borštnik  Aleš               1/1 
      0/0                Muri Emil   1/2   Grum And rej                 0/0  
 
 
 

Rezultati 6 kola   
1. 18.5/5    ŠD GORENJKA LESCE (8)   3:3   (7) ŠK T RZIN               13/4  
    1.5/3            Bratovi č Blaž   1/2   Jakob Matthias              1/2 
    4.5/5          Mencinger Vojko   1:0   Krumpak Hinko             2.5/5 
    1.5/2                Mali Miha   1:0   Jukan Ne sib               1.5/3 
    1.5/2            Lanjš ček Miha   0:1   Krupenko Peter              2/3 
      2/5           Kocjan či č Luka   1/2   Borišek Anže                2/5 
    1.5/3               Robi č Žiga   0:1   Borštnik Aleš               1/2 
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2.  8.5/3           ŠK KOMENDA (1) 0.5:5.5 (6) ŠS T OMO ZUPAN KRANJ   21/10  
      1/3            Cimperman Teo   0:1   Sušnik M atej              4.5/5 
      1/5              Dolžan Mark   0:1   Rozman M itja                3/5 
    1.5/5           Babarovi č Fran   0:1   Mla čnik Franc             0.5/1 
      2/5          Ojsteršek Peter   0:1   Logar Me tod                 4/5 
      0/1             Snedec Aljaž   1/2   Muri Emi l                 0.5/1 
    1.5/4           Žagar Katarina   0:1   Rogelj T omaž                0/0 
 
3. 21.5/8 ŠD SIJ ACRONI JESENI (2) 5.5:0.5 (5) ŠD V RHNIKA            9.5/2  
      1/1           Hasanagi č Alim   1:0   Novak Robert                1/5 
    3.5/5           Hasanagi č Anel   1:0   Markovi č Jelena           0.5/1 
    2.5/5             Rodman Franc   1/2   Sirk Mat ija               1.5/5 
    3.5/5             Jeraj Zlatko   1:0   Vodnik V al                  1/5 
    3.5/5             Pazlar Marko   1:0   Sever Ga šper                1/3 
      5/5              Pavlin Ivan   1:0   Vidovi č Patrik              0/0 
 
4. 11.5/3        ŠD RADOVLJICA (3) 2.5:3.5 (4) ŠD P IRAN             16.5/5  
      1/1           Bajželj Primož   1/2   Šuc Timo thy               2.5/5 
    0.5/5          Pretnar Boštjan   0:1   Babnik I gor                 1/1 
      1/5            Prestrl Jožef   0:1   Žnidar či č Andrej            2/2 
      1/5          Ko čevar Tugomir   0:1   Gašpari č Stojan           2.5/4 
    2.5/3             Krivec Metod   1:0   Ribi či č Marko             1.5/5 
    3.5/5             Torkar Boris   1:0   Grein Bo gomir             1.5/3  
 
 
 

Rezultati 7. kola   
1.   20/7             ŠD PIRAN (4)   2:4   (8) ŠD G ORENJKA LESCE    21.5/6  
    2.5/3      Marchesich Giovanni 0.5:0.5 Bratovi č Blaž               2/4 
      3/6              Šuc Timothy 0.5:0.5 Mencinge r Vojko           5.5/6 
    1.5/6            Ribi či č Marko   0:1   Mali Miha                 2.5/3 
      3/4            Bre čevi č Liam 0.5:0.5 Kocjan či č Luka            2.5/6 
      0/2         Debevec Katarina 0.5:0.5 Robi č Žiga                1.5/4 
      0/1               Štih Metka   0:1   Primoži č Lovro              0/2 
 
2.   10/2           ŠD VRHNIKA (5) 4.5:1.5 (3) ŠD R ADOVLJICA          14/3  
    0.5/2              Ra čnik Tone   1:0   Bajželj Primož            1.5/2 
      1/6             Novak Robert   0:1   Pretnar Boštjan           0.5/6 
      1/1           Glava č Klavdij   1:0   Prestrl Jožef               1/6 
      2/6              Sirk Matija   1:0   Ko čevar Tugomir             1/6 
      1/1               Širaj Vita 0.5:0.5 Krivec M etod              3.5/4 
      1/4             Sever Gašper   1:0   Torkar B oris              4.5/6 
 
3.26.5/12  ŠS TOMO ZUPAN KRANJ (6) 2.5:3.5 (2) ŠD S IJ ACRONI JESENI  27/10  
      0/0              Zorko Dušan 0.5:0.5 Hasanagi č Alim              2/2 
      2/4              Kav či č Uroš   0:1   Hasanagi č Anel            4.5/6 
    5.5/6             Sušnik Matej   1:0   Rodman F ranc                3/6 
      4/6             Rozman Mitja 0.5:0.5 Jeraj Zl atko              4.5/6 
    1.5/2            Mla čnik Franc   0:1   Pazlar Marko              4.5/6 
      5/6              Logar Metod 0.5:0.5 Pavlin I van                 6/6 
 
4.   16/5             ŠK TRZIN (7) 5.5:0.5 (1) ŠK K OMENDA              9/3  
    2.5/6            Krumpak Hinko   1:0   Ma ček Inti                1.5/5 
    1.5/4              Jukan Nesib 0.5:0.5 Dolžan M ark                 1/6 
      3/4           Krupenko Peter   1:0   Babarovi č Fran            1.5/6 
    2.5/6             Borišek Anže   1:0   Ojsterše k Peter             2/6 
    0.5/3              Leben Dušan   1:0   Snedec A ljaž              0.5/2 
      1/1              Bajec Borut   1:0   Žagar Ka tarina            1.5/5 
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IV. STANJE 
 

Mesto Ekipa Meč točke Točke 
1 ŠD SIJ ACRONI JESENICE 12 30,5 
2 ŠS TOMO ZUPAN KRANJ  12 29 
3 ŠD GORENJKA LESCE 8 25,5 
4 ŠD PIRAN 7 22 
5 ŠK TRZIN 7 21,5 
6 ŠD VRHNIKA 4 14,5 
7 ŠD RADOVLJICA 3 15,5 
8 ŠK KOMENDA 3 9,5 
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V. TABELA 
Mesto  Ekipa / Igralci       Rating                      Me č to čke  To čke  
  1. ŠD SIJ ACRONI JESENICE  2145.7                            12   30.5 
    (W 5    5)(B 8    6)(W 3    3)(W 7  4.5)(B 4    3)(W 6  5.5)(B 2  3.5) 
  2. ŠS TOMO ZUPAN KRANJ     2118.7                            12   29.0 
    (B 7    4)(W 4  4.5)(B 6  5.5)(B 3  3.5)(W 5  3 .5)(B 8  5.5)(W 1  2.5) 
  3. ŠD GORENJKA LESCE       1940.5                             8   25.5 
    (B 8    5)(W 6  5.5)(B 1    3)(W 2  2.5)(B 7  2 .5)(W 5    3)(B 4    4) 
  4. ŠD PIRAN                2127.7                             7   22.0 
    (W 6    5)(B 2  1.5)(W 5  4.5)(B 8  2.5)(W 1    3)(B 7  3.5)(W 3    2) 
  5. ŠK TRZIN                2019.8                             7   21.5 
    (B 1    1)(W 7  4.5)(B 4  1.5)(W 6  3.5)(B 2  2 .5)(B 3    3)(W 8  5.5) 
  6. ŠD VRHNIKA              1685.8                             4   14.5 
    (B 4    1)(B 3  0.5)(W 2  0.5)(B 5  2.5)(W 8    5)(B 1  0.5)(W 7  4.5) 
  7. ŠD RADOVLJICA           1992.0                             3   15.5 
    (W 2    2)(B 5  1.5)(W 8    3)(B 1  1.5)(W 3  3 .5)(W 4  2.5)(B 6  1.5) 
  8. ŠK KOMENDA              1553.5                             3    9.5 
    (W 3    1)(W 1    0)(B 7    3)(W 4  3.5)(B 6    1)(W 2  0.5)(B 5  0.5) 
 

VI. RATING 
Poročilo o ELO ratingu 
Priimek in ime            Kat  ELO  N  Rc   Rp    W e    W    W-We  
Cimperman Teo              II 1433  4 1776 1583  0, 48  1,0   0,52 
Maček Inti                WII 1306  6 1692 1499  0,53  1,5   0,97 
Dolžan Mark                BK 1235  7 1632 1402  0, 57  1,5   0,93 
Babarovi č Fran             BK 1172  7 1562 1332  0,61  1,5   0,89 
Lapanje Ajda               BK 1022  2 1422  572  0, 16  0,0  -0,16 
Ojsteršek Peter            BK    0  7 1658 1500  0, 73  2,0   1,27 
Snedec Aljaž               BK    0  3 1624 1351  0, 36  0,5   0,14 
Žagar Katarina             BK    0  3 1557 1284  0, 50  0,5   0,00 
Hasanagi č Alim             MK 2236  3 2072 2345  2,04  2,5   0,46 
Hasanagi č Anel             MK 2235  7 2038 2268  4,99  5,5   0,51 
Rodman Franc               MK 2044  7 1946 1896  4, 22  3,0  -1,22 
Železnik Alojz             MK 2168  4 1917 2004  3, 14  2,5  -0,64 
Jeraj Zlatko               MK 1997  7 1825 1983  4, 88  5,0   0,12 
Pazlar Marko               MK 2003  6 1778 1971  4, 56  4,5  -0,06 
Pavlin Ivan                MK 1807  3 1840 2113  1, 37  2,5   1,13 
Bajželj Primož              I 2020  3 2123 2123  1, 14  1,5   0,36 
Pretnar Boštjan            II 1749  7 1963 1733  1, 94  1,5  -0,44 
Prestrl Jožef              MK 1838  7 1881 1572  3, 03  1,0  -2,03 
Šimnic Franci              MK 1698  2 1984 1134  0, 32  0,0  -0,32 
Kočevar Tugomir             I 1816  7 1817 1508  3,41  1,0  -2,41 
Krivec Metod                I 1759  5 1610 1850  3, 27  4,0   0,73 
Torkar Boris               II 1774  6 1615 1808  3, 95  4,5   0,55 
Sandi č Jovica             III    0  3 1594 1469  0,37  1, 0   0,63 
Marchesich Giovanni        MK 2192  4 2100 2293  2, 37  3,0   0,63 
Šuc Timothy                MK 2160  7 2013 2013  4, 64  3,5  -1,14 
Babnik Igor                MK 2157  2 1996 2846  1, 31  2,0   0,69 
Žnidar či č Andrej           MK 2120  3 1867 2717  2,36  3,0   0,64 
Gašpari č Stojan             I 1961  5 1860 2009  3,05  3,5   0,45 
Ribi či č Marko               I 1805  7 1783 1553  3,56  1,5   -2,06 
Bre čevi č Liam              II 1672  5 1508 1657  3,32  3,5   0,18 
Grein Bogomir               I 1732  4 1561 1474  2, 68  1,5  -1,18 
Debevec Katarina          WII 1381  2 1450 1257  0, 90  0,5  -0,40 
Račnik Tone                 I 1859  3 2104 2104  0,64  1,5   0,86 
Novak Robert               II 1689  7 1914 1605  1, 80  1,0  -0,80 
Markovi č Jelena            WI 1623  2 1664 1471  0,95  0,5  -0,45 
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Glava č Klavdij             II 1614  2 1536 2386  1,13  2, 0   0,87 
Sirk Matija                BK 1499  7 1783 1733  1, 40  3,0   1,60 
Širaj Vita                 WI 1528  2 1826 2019  0, 31  1,5   1,19 
Redek Leon                 BK 1523  4 1895 1702  0, 39  1,0   0,61 
Brejc Martina             WII 1542  1 1805 2655  0, 18  1,0   0,82 
Vodnik Val                 II 1341  4 1598  748  0, 92  0,0  -0,92 
Sever Gašper               BK 1241  4 1554 1361  0, 67  1,0   0,33 
Čepeljnik Žiga             BK    0  1 1119  269  0,3 4  0,0  -0,34 
Praznik Nikolaj            BK    0  1 1229  379  0, 21  0,0  -0,21 
Vidovi č Patrik             BK    0  1 1807  957  0,08  0,0   -0,08 
Zorko Dušan                MK 2221  1 2236 2236  0, 48  0,5   0,02 
Kavči č Uroš                MK 2227  5 2127 2055  3,04  2, 0  -1,04 
Sušnik Matej               MK 2017  7 1947 2369  4, 02  6,5   2,48 
Rozman Mitja               MK 1995  7 1841 1943  4, 67  4,5  -0,17 
Mla čnik Franc               I 1991  3 1836 1836  2,01  1,5  -0,51 
Logar Metod                MK 1956  6 1788 1981  4, 23  4,5   0,27 
Muri Emil                  MK 1800  1 1750 1750  0, 57  0,5  -0,07 
Bobnar Samo                II 1760  3 1464 2314  2, 46  3,0   0,54 
Smirnov Maksim             BK 1293  2 1467 1467  0, 65  1,0   0,35 
Demšar Maks                IV 1229  1 1629 1629  0, 08  0,5   0,42 
Jakob Matthias             BK 2025  3 2111 2111  1, 19  1,5   0,31 
Krumpak Hinko              MK 2032  7 2017 2017  3, 57  3,5  -0,07 
Jukan Nesib                MK 1972  5 1900 1828  2, 86  2,0  -0,86 
Lah Emil                   MK 1952  1 2017 1167  0, 41  0,0  -0,41 
Krupenko Peter            III 1932  5 1796 2036  3, 26  4,0   0,74 
Borišek Anže                I 1913  6 1772 1715  3, 89  2,5  -1,39 
Suhadolnik Jernej          II 1894  3 1734  884  2, 03  0,0  -2,03 
Leben Dušan                II 1831  3 1701 1428  1, 97  0,5  -1,47 
Borštnik Aleš              II 1797  3 1583 1708  2, 13  2,0  -0,13 
Grum Andrej                II 1750  1 1800 1800  0, 43  0,5   0,07 
Rojs Lan                   BK    0  1 1341 2191  0, 12  1,0   0,88 
Bratovi č Blaž              FM 2349  5 2140 2140  3,79  2,5  -1,29 
Mencinger Vojko            IM 2327  7 2005 2314  6, 03  6,0  -0,03 
Petek Primož               MK 2112  4 1897 2090  2, 92  3,0   0,08 
Pavlin Damijan             BK 1950  4 1763 1956  2, 76  3,0   0,24 
Mali Miha                   I 1902  4 1784 2120  2, 53  3,5   0,97 
Lanjš ček Miha              IV 1805  3 1718 1718  1,73  1, 5  -0,23 
Kocjan či č Luka             BK 1236  6 1587 1462  0,76  2,0   1,24 
Robi č Žiga                III 1119  3 1473 1200  0,34  0 ,5   0,16 
Primoži č Lovro             BK    0  2 1518  668  0,29  0,0  -0,29 
 

VII. DESKE 
 

Najboljše deske 
 

  Primek in ime             Klub                       To čke    Uspeh  
Najboljša 1. deska 
 1. Marchesich Giovanni      ŠD PIRAN                   3.0/4    75% 
 2. Bratovi č Blaž            ŠD GORENJKA LESCE          2.5/5    50% 
 3. Cimperman Teo            ŠK KOMENDA                 1.0/4    25% 
 
 

Najboljša 2. deska 
 1. Mencinger Vojko          ŠD GORENJKA LESCE          6.0/7    86% 
 2. Hasanagi č Anel           ŠD SIJ ACRONI JESENICE     5.5/7    79% 
 3. Šuc Timothy              ŠD PIRAN                   3.5/7    50% 
 4. Kav či č Uroš              ŠS TOMO ZUPAN KRANJ        2.0/5     40% 
 5. Ma ček Inti               ŠK KOMENDA                 1. 5/6    25% 
 6. Novak Robert             ŠD VRHNIKA                 1.0/7    14% 
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Najboljša 3. deska 
 1. Sušnik Matej             ŠS TOMO ZUPAN KRANJ        6.5/7    93% 
 2. Petek Primož             ŠD GORENJKA LESCE          3.0/4    75% 
 3. Krumpak Hinko            ŠK TRZIN                   3.5/7    50% 
 4. Rodman Franc             ŠD SIJ ACRONI JESENICE      3.0/7    43% 
 5. Pretnar Boštjan          ŠD RADOVLJICA              1.5/7    21% 
 6. Dolžan Mark              ŠK KOMENDA                 1.5/7    21% 
 

Najboljša 4. deska 
 1. Pavlin Damijan           ŠD GORENJKA LESCE          3.0/4    75% 
 2. Rozman Mitja             ŠS TOMO ZUPAN KRANJ        4.5/7    64% 
 3. Železnik Alojz           ŠD SIJ ACRONI JESENICE      2.5/4    62% 
 4. Jukan Nesib              ŠK TRZIN                   2.0/5    40% 
 5. Prestrl Jožef            ŠD RADOVLJICA              1.0/7    14% 
 

Najboljša 5. deska 
 1. Mali Miha                ŠD GORENJKA LESCE          3.5/4    88% 
 2. Jeraj Zlatko             ŠD SIJ ACRONI JESENICE      5.0/7    71% 
 3. Sirk Matija              ŠD VRHNIKA                 3.0/7    43% 
 4. Babarovi č Fran           ŠK KOMENDA                 1.5/7    21% 
 

Najboljša 6. deska 
 1. Pazlar Marko             ŠD SIJ ACRONI JESENICE      5.5/7    79% 
 2. Logar Metod              ŠS TOMO ZUPAN KRANJ        5.5/7    79% 
 3. Ko čevar Tugomir          ŠD RADOVLJICA              1. 0/7    14% 
 

Najboljša 7. deska 
 1. Pavlin Ivan              ŠD SIJ ACRONI JESENICE      6.5/7    93% 
 2. Krupenko Peter           ŠK TRZIN                   4.0/5    80% 
 3. Krivec Metod             ŠD RADOVLJICA              4.0/5    80% 
 4. Gašpari č Stojan          ŠD PIRAN                   3.5/5    70% 
 5. Kocjan či č Luka           ŠD GORENJKA LESCE          3.0/7    43% 
 6. Redek Leon               ŠD VRHNIKA                 1.0/4    25% 
 

Najboljša 8. deska 
 1. Torkar Boris             ŠD RADOVLJICA              4.5/7    64% 
 2. Borišek Anže             ŠK TRZIN                   3.5/7    50% 
 3. Robi č Žiga               ŠD GORENJKA LESCE          2.0/ 5    40% 
 4. Ojsteršek Peter          ŠK KOMENDA                 2.0/7    29% 
 5. Ribi či č Marko            ŠD PIRAN                   1.5/7    21% 
 

Najboljša 9. deska 
 1. Bre čevi č Liam            ŠD PIRAN                   3.5/5    70% 
 2. Vodnik Val               ŠD VRHNIKA                 1.0/6    17% 
 

Najboljša 10. deska 
 1. Sandi č Jovica            ŠD RADOVLJICA              2.0/4     50% 
 2. Sever Gašper             ŠD VRHNIKA                 2.0/5    40% 
 3. Grein Bogomir            ŠD PIRAN                   1.5/4    38% 
 4. Leben Dušan              ŠK TRZIN                   1.5/4    38% 
 5. Žagar Katarina           ŠK KOMENDA                 1.5/6    25% 
 

Najboljša 13. deska 
 1. Demšar Maks              ŠS TOMO ZUPAN KRANJ        2.5/4    62% 
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Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU GASILSKEMU 
DRUŠTVU KOMENDA, da nam je omogočilo izvesti ligo 

v njihovih prostorih. 
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